
1/4

David Z Moravy 6. září 2024

„Pakt pro budoucnost“ OSN prosazující smlouvu ke
stanovení „humánních“ 5letých cílů vylidňování

lipovylist.cz/wordpress/pakt-pro-budoucnost-osn-prosazujici-smlouvu-ke-stanoveni-humannich-5letych-cilu-
vylidnovani

 
Skutečnost byla ověřena komunitou The People’s Voice
Community

Autor : Baxter Dmitry

„Pakt pro budoucnost“ Organizace spojených národů, který má
být schválen na Summitu budoucnosti v New Yorku 22. září,
uvádí „přelidnění“ jako nejvážnější riziko v dnešním světě a
vyzývá k urychlenému vylidnění zeměkoule. .

Globalističtí vůdci nyní prosazují novou globální smlouvu, kde by si
země každých pět let stanovily cíle snižování populace a usilovaly o
jejich dosažení ve snaze snížit globální populaci.

Pakt pro budoucnost také navrhuje velké změny v tom, jak je svět
řízen, v reakci na to, co globalistická organizace prohlašuje za
„vážná globální rizika“.

https://lipovylist.cz/wordpress/pakt-pro-budoucnost-osn-prosazujici-smlouvu-ke-stanoveni-humannich-5letych-cilu-vylidnovani/
https://community.thepeoplesvoice.tv/
https://thepeoplesvoice.tv/author/baxter/


2/4

Klíčovou myšlenkou Paktu je přístup „planetary commons“, což
znamená vytvoření globální vlády s mocí kontrolovat životně důležité
systémy Země, jako je vzduch, voda a přírodní zdroje.

Tento koncept pochází z politického dokumentu nadace Global
Challenges Foundation, Univerzitního centra OSN pro výzkum
politiky a Postupimského institutu pro výzkum dopadů klimatu.

Summit budoucnosti se koná v den 33. výročí kontroverzního
dokumentu nazvaného „Iniciativa pro Eco-92 Earth Charter“.



3/4

Tento dokument, distribuovaný na konferenci OSN v Des Moines
před ekologickým summitem v Riu v roce 1992, navrhl přísnou
kontrolu populace a řízení světových zdrojů několika vybranými
mocnými zeměmi.

Trendy: Japonsko varuje před vakcínami proti COVID, které
způsobují kolaps globální populace

Jak zdůraznil Jacob Nordangård, jak Eco-92 Earth Charter, tak
současný planetární společný přístup sdílejí znepokojivé
globalistické podobnosti. Oba navrhují přejít ke globální správě
klíčových zdrojů Země, včetně atmosféry, oceánů, země a ledu.

Na tyto otázky se zaměřila i nadace Global Challenges Foundation,
kterou vede miliardář finančník László Szombatfalvy.

Globalistický miliardář László Szombatfalvy financoval projekt Overpopulation
Project

https://rumble.com/v5dcdf9-japan-warns-covid-vaccines-causing-global-population-collapse.html?e9s=src_v1_ucp


4/4

Szombatfalvy psal o přelidnění a jeho dopadech na životní prostředí,
dokonce financuje The Overpopulation Project , který se zabývá tím,
jak snížit globální populaci „humánním“ způsobem.

Projekt Overpopulation Project má motto: „Příliš mnoho lidí
spotřebovává příliš mnoho“. Jednou z jejich myšlenek je nová
globální smlouva, kde by si země každých pět let stanovily populační
cíle a usilovaly o jejich dosažení.

Szombatfalvy věří, že svět potřebuje silnou globální vládu, která by
se vypořádala s těmito problémy, takovou, která nevyžaduje, aby
všechny národy byly demokratické v tradičním slova smyslu.

Jeho názory odrážejí malthusiánskou perspektivu, podobně jako
autoři Eco-92 Earth Charter, kteří volali po „Novém světovém řádu“,
kde by velké národy činily globální rozhodnutí.

O společnosti Baxter Dmitry

Baxter Dmitry je spisovatelem The People’s
Voice. Zabývá se politikou, obchodem a
zábavou. Od té doby, co se Baxter naučil
mluvit pravdu, procestoval více než 80 zemí a
v každé vyhrál argumenty. Žijte beze strachu.

 
 
 

http://overpopulation-project.com/solutions/
https://drjacobnordangard.substack.com/p/scientific-racism-malthusian-elitism

